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
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8-982-
452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Кома-
рово, два этажа, пер. Пугачёва, 
15б, 53 кв.м., земельный участок 
10 соток. Цена 1 млн 470 тыс. 
руб. Тел. 8-982-452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Исупова, 
3, 58 кв.м., два этажа, надвор-
ные постройки, баня, у воды, 
земельный участок 7,5 соток, 
отопление водопровод. Цена 
1 млн 900 тыс. руб. Тел. 8-950-
451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Добрян-
ская, два этажа, крытый двор, 
баня, теплица, земельный уча-

сток 6 соток. Цена 1 млн 750 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, ул. Нефтяников, 60 
кв.м., земельный участок 12 со-
ток, ухоженный, все посадки. 
Цена 1 млн 950 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
гора, ул. Красина, стеклопакеты, 
центральное водоснабжение, 
водонагреватель в подарок, ку-
хонный гарнитур, земельный 
участок 8 соток, все посадки, 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. Ипоте-
ка. Цена 8-919-470-94-77.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Сере-
бренникова, п. Лесников, 2013 
г. постройка, 77 кв.м., стекло-
пакеты, участок ровный. Цена 1 
млн 200 тыс. руб. Ипотека. Тел. 
8-919-470-94-77.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Грибое-
дова, два этажа, благоустроен-
ный, баня, крытый двор. Цена 
1 млн 200 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Трудовые 
Резервы, 127 кв.м., из кирпича, 
отопление центральное, вода, 
канализация. Цена 5 млн 500 
тыс. руб. Тел. 8-982-468-22-40.

•	 ДОМ в п. Полазна, газ, вода, 
свет, гараж, яма, надворные по-
стройки, земельный участок 15 
соток. Или МЕНЯЮ на ДОМ в п. 
Полазна с небольшим земель-
ным участком.  Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-
479-41-27.

•	 ДОМ в п. Бор-Лёнва, 1-линия от 
воды, земельный участок 15 со-
ток. Тел. 8-950-464-60-11.

•	 ДОМ в д. Борисово, Чусовской 
р-н, 62,1 кв.м., рядом р. Чусо-
вая, земельный участок 14 со-
ток. Собственность. Тел. 8-912-
789-50-55.

•	 ДОМ в д. Трактовый, баня, га-
раж. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8-908-278-70-79.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Трудовая, 15,5 соток, вода, вре-
менный дом, рядом газ. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Нефтяников, 8, 6 соток, свет, ря-
дом газ. Цена 480 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Свердлова. Цена 
550 тыс. руб.  Тел. 8-908-251-28-
13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Лежгиха, дом, 
баня, две теплицы, 5 яблонь, 
гараж со смотровой ямой, ово-
щная яма. Собственность. Или 
МЕНЯЮ. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. 8-982-481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Сюзёва, 15 соток, 
вода, огорожен, ровный, сухой, 
газ рядом. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 14 соток, 
ИЖС, огорожен, электричество. 
Или МЕНЯЮ на НЕДВИЖИ-
МОСТЬ. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 7 соток. 
Цена 190 тыс. руб. Тел. 8-982-
462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. По-
лазна, в сторону Демидково, 4,5 
сотки. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. По-
лазна, мкр-н Радужный, 10 со-
ток, ИЖС. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. По-
лазна, мкр-н Радужный, 6 соток. 
Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Юж-
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кафель, плитка на 3-или 4-ком-
натную КВАРТИРУ, доплата ма-
теринский капитал. Или ПРО-
ДАМ, цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, ул. Герцена, 
47, 7/9, балкон, пластиковые окна, 
косметический ремонт, санузел 
раздельный, хорошие соседи 
на 1-комнатную КВАРТИРУ. Или 
ПРОДАМ. Цена 1 млн 350 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 47, моск. 
проект, 7/9, окна и балкон пла-
стик, косметический ремонт. 
Цена 1 млн 330 тыс. руб., на 
1-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект на 2-3-или 
4-комнатную КВАРТИРУ в г. 
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